
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

15.06.2019 00:00 - 15.06.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

290710032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice II, Hrádecká, 
Sirkařská 

15. 6. 2019 13:46:31

Stanice Sušice

Okres Plzeň-město
290692032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, 

U Spartaku, Pražská 
15. 6. 2019 1:18:10 Požár kontejneru na směsný odpad.

Stanice Plzeň Střed

290693032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, 
Petrohrad, Slovanská 

15. 6. 2019 3:59:10 Požár odpadkového koše.

Stanice Plzeň Slovany

290694032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Centrum-západ, Husova 

15. 6. 2019 4:03:41 DN 2 OA se zraněním. Jednu osobu odvezla ZZS. Celkem byly nehodou zasaženy 4 
vozy, z nichž dva byly stojící u chodníku. Hasiči zajistili místo nehody, provedli 
protipožární opatření a likvidaci úniku PHM.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
290716032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Kasejovice, 

Kasejovice 
15. 6. 2019 16:57:49 Odstranění uvolněného krytu veřejného osvětlení, který hrozil pádem na komunikaci.

Stanice Nepomuk

290724032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Oty Kovala 15. 6. 2019 21:00:59 Požár dřevníku na zahradě. Beze škody.

Stanice Přeštice

Dobřany

Okres Plzeň-sever
290701032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Manětín, Zhořec 15. 6. 2019 8:38:03

Stanice Plasy

290715032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy 15. 6. 2019 16:18:03 Vyproštění dvou osob z havarovaného vozidla. Automobil se nacházel na střeše v 
potoce na komunikaci mezi Kozolupy a Myslinkou. Ve vozidle cestovaly 4 osoby - 
všechny byly předány do péče ZZS.

Stanice Nýřany

Město Touškov

Okres Rokycany
290711032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Rokycany, Nové Město, Horákova 15. 6. 2019 13:54:05 Asistence ZZS při záchraně osoby, která se topila v řece.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
290712032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Rozvadov, Svatá 

Kateřina
15. 6. 2019 14:14:12 Likvidace úniku nafty z kamionu.

Tisk: 17. 6. 2019 9:45 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Kateřina

Stanice Tachov

Přimda

Rozvadov

290725032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Dlouhý Újezd, 
Dlouhý Újezd 163

15. 6. 2019 21:06:48 Otevření chaty.

Stanice Tachov

0

HASIČI

11

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

6,99

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

6 0

11

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.06.2019 00:00 - 15.06.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 17. 6. 2019 9:45 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

